

Lublin, dnia 15.02.2021r.

Szanowni Państwo**Dyrektorzy****Szkół ponadpodstawowych
województwa lubelskiego**

Uprzejmie informujemy, że Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji w Lublinie, ul. Projektowa 4 w dniu 17 lutego 2021 roku, tj. w **środę w godz. 9.00-11.00** organizuje dla uczniów szkół ponadpodstawowych **Wirtualny Dzień Otwarty** – jednostką organizacyjną będzie **Wydział Transportu i Informatyki naszej Uczelni**.

Co roku o tej porze organizowaliśmy Dni Otwarte na naszej Uczelni. Uczniowie wraz z nauczycielami i opiekunami z wielu szkół województwa lubelskiego, przyjeżdżali do nas na różnego rodzaju interesujące i ciekawe zajęcia. W tym roku z uwagi na panujące obecnie warunki związane ze stanem epidemicznym, podjęliśmy decyzję dotyczącą zmiany formuły prezentacji naszej Uczelni.

Serdecznie prosimy Państwa Dyrektorów o poinformowanie i umożliwienie nauczycielom i uczniom skorzystanie z możliwości zdalnego połączenia się z nami w dniu 17 lutego br. i zapoznania się z ofertą Wydziału Transportu i Informatyki WSEI oraz wysłuchania ciekawych prezentacji.

Przebieg Wirtualnego Dnia Otwartego Wydziału Transportu i Informatyki:

Godz. 9:30 - Transmisja na żywo wystąpienia Dziekana Wydziału Transportu i Informatyki dr inż. Roberta Pietrzyka: prezentacja kierunków studiów na Wydziale Transportu i Informatyki; krótki wykład pt., „Dlaczego warto być inżynierem”.

Godz. 10:00 - Transmisja na żywo - Wykład dr. inż. Pawła Lonkwica pt. „Jak zrobić obliczenia konstrukcji bez kalkulatora?”.

Godz. 10:30 - Transmisja na żywo - Wykład dr Mariusza Kality pt. „Cyberbezpieczeństwo - wczoraj i dziś”.

Link do Wirtualnego Dnia Otwartego będzie znajdował się na stronie www.wsei.lublin.pl.

Informujemy również, że pozostałe Wirtualne Dni Otwarte odbędą się w następujących terminach:

- Wydział Nauk o Człowieku – termin 24.02.2021r. /środa/ - godz. 9:00 – 11:00.
- Wydział Administracji i Nauk Społecznych –termin 03.03.2021r. /środa/ - godz. 9:00 – 11:00.

Osobą do kontaktu jest Pan Leszek Gońka, tel. 81 749-32-33 lub 600-820-045, e-mail: leszek.gonka@wsei.lublin.pl.

Z poważaniem

KANCLERZ
Wyższa Szkoła Ekonomii i Innowacji
w Lublinie
mgr Teresa Bogacka